
WK Superbike
TT C ircuit Assen

12 - 14 april 2019
Uitslag van Qualifying 2
Twincup

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
8 Christoph BEINLICH 1:55.952 9  1 141,42Kawasaki 11

2 Sascha SCHODER 1:56.002 6 0.050 2 0.050 141,36Suzuki 6

11 Daniel BERGAU 1:56.387 3 0.385 3 0.435 140,89Kawasaki 11

18 Hilton HINCKS 1:58.300 6 1.913 4 2.348 138,61Suzuki 7

61 Paul KOCK 2:00.440 10 2.140 5 4.488 136,15Suzuki 10

22 Tobias BROST 2:00.884 6 0.444 6 4.932 135,65Suzuki 7

94 Eva STEIN 2:00.908 5 0.024 7 4.956 135,62Suzuki 11

4 Nick FILLER 2:01.558 4 0.650 8 5.606 134,90Suzuki 5

25 Mirko SKEIDE 2:02.019 6 0.461 9 6.067 134,39Suzuki 7

62 Uwe PIETZONKA 2:02.092 6 0.073 10 6.140 134,31Suzuki 7

7 Ewald BUK 2:02.096 7 0.004 11 6.144 134,30Yamaha 7

37 Philip BAUER 2:02.408 15 0.312 12 6.456 133,96Suzuki 15

71 Sascha THAU 2:02.551 14 0.143 13 6.599 133,8115

73 Gido NITTKE 2:02.774 6 0.223 14 6.822 133,56Suzuki 14

44 Jan BRESSEL 2:02.946 7 0.172 15 6.994 133,38Kawasaki 12

6 Niklas WIESNER 2:02.952 4 0.006 16 7.000 133,37Suzuki 10

16 Andre REINKE 2:03.344 6 0.392 17 7.392 132,95Yamaha 6

89 Sascha PRAHL 2:03.379 5 0.035 18 7.427 132,91Suzuki 15

87 Manuel KERN 2:03.546 5 0.167 19 7.594 132,73Suzuki 11

57 Marco SCHNEIDER 2:03.852 3 0.306 20 7.900 132,40Suzuki 9

58 Jens THEUER 2:03.966 7 0.114 21 8.014 132,28Suzuki 7

15 Ludwig PLINKE 2:04.551 3 0.585 22 8.599 131,66Suzuki 3

55 Kilian LANGE 2:05.154 6 0.603 23 9.202 131,02Suzuki 7

88 Christian ROSSA 2:05.263 5 0.109 24 9.311 130,91Kawasaki 7

69 Jessica LANGSTÄDTLER 2:05.356 4 0.093 25 9.404 130,81Suzuki 9

67 Michael ANGERSBACH 2:05.883 6 0.527 26 9.931 130,26Kawasaki 7

27 Wolfgang BRUNNER 2:05.907 2 0.024 27 9.955 130,24Suzuki 5

74 Steven BUSSEMER 2:06.281 6 0.374 28 10.329 129,85Suzuki 7

66 Tim DETTMERS 2:06.633 4 0.352 29 10.681 129,49Suzuki 12

64 Tom BIEDERWOLF 2:06.833 6 0.200 30 10.881 129,29Suzuki 7

97 Patrick HAAGE 2:07.330 6 0.497 31 11.378 128,78Yamaha 7

19 Kjell-Philipp HAHN 2:16.083 7 8.753 32 20.131 120,50Kawasaki 7

72 Manuel KELLER 2:16.163 6 0.080 33 20.211 120,43Suzuki 6

59 Thomas PIETSCH 2:18.700 6 2.537 34 22.748 118,23Suzuki 6

#8: lap time cancelled due to crossing track limits
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PublicatietijdSnelste ronde :  1:55.952  in ronde  9  door nr. 8 : Christoph BEINLICH (Kawasaki)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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